
Melbye Group | Fordonsvägen 17 | SE-553 02 Jönköping | Tlf +46 36 332 07 00 | info@melbye.se | www.melbye.se

Melbye Group - Region Danmark | Fordonsvägen 17 | DK-553 02 Jönköping | Tlf +45 57 60 09 60 | melbye@melbye.as | www.melbye.as

Melbye Group | Prost Stabels vei 22 | Postboks 160 | NO-2019 Skedsmokorset | Tlf +47 63 87 01 50 | ms@melbye.no | www.melbye.no

Melbye Ltd |The Technology Centre Station Road, Framlingham Woodbridge, IP13 9EZ United Kingdom | +44 (0)7903 288561 | te@melbye.se | melbyefibre.com

05.05.2024

OM4

BESKRIVELSE

Fibersnor multimodus OM4, 50/125µm med
lilla duplex-kabel (2 mm). Fibersnoren er
halogenfri og brannhemmende, og oppfyller
kravene i IEC 61300 samt TELCORDIA GR-326-
CORE.

Snorene er ID-merket med et unikt nummer for full sporbarhet, og leveres med individuell testprotokoll.

- Halogenfri i henhold til EN 60754-1/2
- Brannhemmende i henhold til IEC 60332-2-2 og IEC 60332-3-24.

Elnummer Produktnavn Lengde

6977487 Fibersnor 2xMM OM4 LC-LC 1m 50µm Lilla 2mm LSZH 1 m

6977488 Fibersnor 2xMM OM4 LC-LC 2m 50µm Lilla 2mm LSZH 2 m

6977489 Fibersnor 2xMM OM4 LC-LC 3m 50µm Lilla 2mm LSZH 3 m

6977491 Fibersnor 2xMM OM4 LC-LC 5m 50µm Lilla 2mm LSZH 5 m

6977466 Fibersnor 2xMM OM4 SC-SC 0.5m 50µm Lilla 2mm LSZH 0,5 m

6977467 Fibersnor 2xMM OM4 SC-SC 1m 50µm Lilla 2mm LSZH 1 m

6977468 Fibersnor 2xMM OM4 SC-SC 2m 50µm Lilla 2mm LSZH 2 m

6977469 Fibersnor 2xMM OM4 SC-SC 3m 50µm Lilla 2mm LSZH 3 m

6977470 Fibersnor 2xMM OM4 SC-SC 4m 50µm Lilla 2mm LSZH 4 m

6977471 Fibersnor 2xMM OM4 SC-SC 5m 50µm Lilla 2mm LSZH 5 m

6977472 Fibersnor 2xMM OM4 SC-SC 7.5m 50µm Lilla 2mm LSZH 7,5 m

6977473 Fibersnor 2xMM OM4 SC-SC 10m 50µm Lilla 2mm LSZH 10 m

6977474 Fibersnor 2xMM OM4 SC-SC 15m 50µm Lilla 2mm LSZH 15 m

6977475 Fibersnor 2xMM OM4 SC-SC 20m 50µm Lilla 2mm LSZH 20 m

6977476 Fibersnor 2xMM OM4 SC-LC 0.5m 50µm Lilla 2mm LSZH 0,5 m

6977477 Fibersnor 2xMM OM4 SC-LC 1m 50µm Lilla 2mm LSZH 1 m

6977478 Fibersnor 2xMM OM4 SC-LC 2m 50µm Lilla 2mm LSZH 2 m

6977479 Fibersnor 2xMM OM4 SC-LC 3m 50µm Lilla 2mm LSZH 3 m
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Elnummer Produktnavn Lengde

6977480 Fibersnor 2xMM OM4 SC-LC 4m 50µm Lilla 2mm LSZH 4 m

6977481 Fibersnor 2xMM OM4 SC-LC 5m 50µm Lilla 2mm LSZH 5 m

6977482 Fibersnor 2xMM OM4 SC-LC 7.5m 50µm Lilla 2mm LSZH 7,5 m

6977483 Fibersnor 2xMM OM4 SC-LC 10m 50µm Lilla 2mm LSZH 10 m

6977484 Fibersnor 2xMM OM4 SC-LC 15m 50µm Lilla 2mm LSZH 15 m

6977485 Fibersnor 2xMM OM4 SC-LC 20m 50µm Lilla 2mm LSZH 20 m

6977486 Fibersnor 2xMM OM4 LC-LC 0.5m 50µm Lilla 2mm LSZH 0,5 m

6977490 Fibersnor 2xMM OM4 LC-LC 4m 50µm Lilla 2mm LSZH 4 m

6977492 Fibersnor 2xMM OM4 LC-LC 7.5m 50µm Lilla 2mm LSZH 7,5 m

6977493 Fibersnor 2xMM OM4 LC-LC 10m 50µm Lilla 2mm LSZH 10 m

6977494 Fibersnor 2xMM OM4 LC-LC 15m 50µm Lilla 2mm LSZH 15 m

6977495 Fibersnor 2xMM OM4 LC-LC 20m 50µm Lilla 2mm LSZH 20 m

Duplex OM4 SC-SC m

Duplex OM4 SC-LC m

Duplex OM4 LC-LC m

6977487 6977488 6977489 6977491

6977466 6977467 6977468 6977469

6977470 6977471 6977472 6977473
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6977474 6977475
6977476 6977477

6977478 6977479 6977480 6977481

6977482 6977483 6977484 6977485

6977486 6977490 6977492 6977493

6977494 6977495


